
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 59

Número 74 · Martes, 22 de abril de 2025

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE UGENA

Se procede a la publicación de la resolución de Alcaldía nº 2025-0554, de fecha 15 de abril de 2025.
“De acuerdo con las bases para la convocatoria de dos plazas de auxiliar administrativo funcionario, 

una plaza de turno libre y una plaza por cupo de discapacidad por concurso-oposición, aprobadas por 
resolución de Alcaldía nº 2024-1425, de fecha 19 de noviembre de 2024. 

En uso de las atribuciones que me confiere la legislación vigente he resuelto:
1. Convocar la celebración del primer ejercicio de la fase de oposición, prueba teórica, para el próximo 

día 25 de abril de 2025, a las 9:30 horas, en la Casa Consistorial del Ayuntamiento de Ugena.
2. Publicar en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, en el portal de transparencia y en el tablón 

de la sede electrónica del Ayuntamiento de Ugena”.
Ugena, 15 de abril de 2025.–El Alcalde, Félix Gallego García.

N.º I.-2007

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

20
07

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


